

Wielgie, dnia, 15.04.2014r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa ujęcia wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Zaduszniki, gm. Wielgie**

**Numer ogłoszenia: 112062 - 2014; data zamieszczenia: 02.04.2014** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### Treść pytania 1:

Prosimy o podanie czy w zestawie hydroforowym każda z pomp musi posiadać zintegrowany falownik (tak wynika z typu dobranego zestawu). Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z zastosowaniem jednego falownika kroczonego zabudowanego w szafie sterowniczej zestawu hydroforowego?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania jednego falownika.

### Treść pytania 2:

W opisie technicznym wymaga się sprężarki tłokowej bezolejowej, natomiast dobrana jest sprężarka SF, która jest sprężarką spiralną. Ze względu na rozbieżność cenową pomiędzy sprężarkami tłokowymi i spiralnymi prosimy o sprecyzowanie jakie rozwiązanie powinno być wycenione?

### Odpowiedź:

Wymagana jest sprężarka bezolejowa i musi spełniać parametry techniczne podane w projekcie.

### Treść pytania 3:

Czy Zamawiający uzna referencje na budowę stacji uzdatniania wody starsze jak 5 lat. Obecnie nowe stacje buduje się bardzo rzadko, dominuje modernizacja wcześniej wybudowanych SUW, co aktualnie wykonuję. Czy można załączyć takie referencje wraz z referencjami na modernizację SUW o wymaganej wydajności.

### Odpowiedź:

Nie

WÓJT  
mgr Tadeusz Wiewiórski